Ob. 2. 2. Objectione dicitur separata a se ipso quo ad locum, neq. hoc d.
distq. a se ipso, go separabilitas que ad locum n. a.
eorundem signi distinctionis realis.

R. T. a. d. c. e. in figurabilibus c. c. in atribilibus n. c.

Ob. 3. 3. Objectione si separabilitas d. signi distinctionis realis, tunc
inseparabilitas d. signi identitatis realis, hoc n. d. go p.
p. m. Petrus e inseparabilis ab oi ubicat. =, et t. n. d. e.
idem featq. in ubicat. R. T. M. n. m. in p. n. a. rae d. que
necipio d. h. e. ubicat. strale n. ind. m. a. l. e. c.

Liber III.

De unitate et distinctione filii.

Unitas filii est: quia procedens plura per modum unius.
 Distinctio filii est: quia l. realiter s. equivalenti multiplex
 eisdem rei.
 Distinctio filii dividitur in distinctioem rationis ratiocinata et ra-
 tionis ratiocinantis.
 Prior est quae filium cum fundamento in re. hoc autem
 duplex. 1.^a est distinctio rei equivalenti multiplex, in
 cuius eadem res continet distinctioes repetitas dicitur in rebus
 distinctis. 2.^a est distinctio et ordo rei ad quotata diversa.
 Posterior distinctio ratiocinantis est quae filium sine fundamento.

Liber IV.

An detur distinctio Scotistica?

s.ii.

Resolvitur Quaestio.

Quis non dicitur in creatis distinctio ex altera rei filii.
 p. Distinctio ex natura rei filii l. est distinctio realis l. ordo imperceptibilis
 qd non dicitur d. ex natura rei filii.
 p. a. de distinctioe ex natura rei filii verificans propter quotationem, pro
 de qua verificans propter quotationem per distinctioem realis distinctioe,
 qd distinctio ex natura rei filii per distinctioem realis distinctioe.
 p. m. de realitate petri verum est dicere: realitas petri est
 aliquid ex altera rei filii distinctum a realitate petri, ut de realitate
 verum est dicere: realitas petri non est aliquid ex altera rei filii
 distinctum a realitate petri; sed se distinctum ex altera rei filii
 a realitate petri, et non est distinctum per quotationem; qd de distinctioe
 ex altera rei filii verificans propter quotationem.
 p. nunc m. priorem hanc gloriolam de quibus verificans quotationem apud

ante operacionem intellectus, n̄ potest esse stricte realiter idem: go
 etiam illa de quibus verificatur gloria n̄ potest esse realiter
 idem: s̄ illa que n̄ s̄ realiter idem etiam iuxta potest
 s̄ stricte realiter differre, go illa de quibus verificatur
 ante operacionem intellectus gloria s̄ stricte realiter differre.

Dixerunt tamen divinis admitti debet gloria, go gloria potest
 esse stricte realiter idem.

R. d. a. im̄ba n. a. m̄ba e. e. et n. c.

§. III.

Solvuntur Obiectiones.

Ob. 1^o. que habet diversas definitioes, habet diversas contrarias;
 s̄ differre ex n. a. s̄. habet diversas definitioes, go etiam di-
 versas contrarias.

R. d. M. Inadequatam n. M. adequatam c. M.

Virg. aequalitas petri, tantum differre esse proprium sentienti et
 aequalitas tantum ratiocinanti, go habet definitioes s̄ adequatas.

R. d. a. i. fides sumpta e. a. realiter sumpta n. a. et c.

Ob. 2^o. Illa que fundant fundamentum et dissolventem reale
 in eadem re ut eorum distinguitur ex natura rei fidei, s̄ dantur

s̄. m. Aequalitas petri fundat in petro fundamentum reale in
 Leone aequalitas vero petri fundat dissolventem in Leone,
 go dantur que fundant in eadem re fundamentum et dissolventem.

R. T. M. n. m. in p. d. a. a. i. inadequate: etiam tantum in p. a.
 adequate. n. a. et c.

Virg. 1^o. Non potest aliquid alteri esse inaequale eque et inaequale
 inaequale, go neque inaequale fidei et inaequale dissolventem.

R. T. a. n. c. et pariter. disparitas est, quia aequalitas
 n̄ s̄ s̄ magis et minus, s̄ fides.

Ob. 3^o. Obiectio et impositio fundant gloriam, s̄ eadem contrarias
 obiectio et impositio, go fundant gloriam, s̄ que fundant
 gloriam distinguitur ex natura rei, go.

R. d. M. p[er]fectio et imperfectio regens eandem p[er]fectioem
faciunt gloria. c. M. alia n. M. et d. n. f.

Artus 5.

In de[us] in creatis distio virtutis intrinseca.

Distio virtutis intrinseca est capacitas identificatorum
ad gloria identificat[ur] intrinseca.

Extrinseca est capacitas identificatorum ad gloria
identificat[ur] extrinseca.

§. II. Resolvitur Quæstio.

Ordo n[on] dat. p. n[on] pot[est] dari in creatis identitas duorum
vel discrepantia in aliquo, go n[on] pot[est] dari distio virtutis in-
trinseca.

p. a. Identitas est p[er]fecta unitas, s[ed] in creatis n[on] pot[est] dari
talis unitas vel discrepantia in aliquo, go.

p. m. ad unitatem p[er]fectam requiritur respectus p[er]fecta generatio
bonorum, s[ed] in creatis n[on] pot[est] dari talis, go.

p. m. vult reservat aliquid p[ro]t[er] se, go n[on] generat omnia aliter.

Cum autem in divinis admittit p[er] se talis distio h[ab]et r[ati]o-
nem identitatis vel discrepantia in aliquo p[ro]t[er] r[ati]o h[ab]et:
quoniam in divina n[on] omnia p[ro]t[er] se p[er]fectiora, et in creatis.

Ob. 1^o. Odiosum aliquid est tendere actu ad id in aliquo, et amare
est p[er] se si odiosum gloriosum tendit in Deum et amare in peccato
tunc ad id ad Deum et amare est peccatum.

R. d. a. averfari est p[ro]p[ri]etive e. a. odiosum aliquid est
p[ro]p[ri]e tendere actu amoris, n. a. et c.

Artus VI. Qualis de[us] distio in gradibus metaphisicis.

Quo gradu metaphisici eiusdem individui n[on] distinguitur per
reality.

p. sufficit gradu metaphisico r[ati]o distinguere, go n[on] dicitur hinc

realti diffi. p. a. Tota ras ad verariora ~~est~~ sumpta
et ex diverso modo quipiendi eandem rem et gregate
~~et~~ ex diverso modo denomandi eandem rem, p. hoc ras
n. p. p. ad diffi. realem, q. diffi. rati. p. p. p.
p. m. Quid eadem res sit diversas operas, quoniam
aliquas n. differt, ut intell. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
et eandem res diverso modo quipiendi et denoret.
p. hoc et tota diffi. rati. q. diverso. de modo quipiendi
et denomandi eandem rem salvat diffi. rati.

S. II.
Solvuntur Obiectiones.

Ob. 1. Gradus utriusque sit separabile, q. sit realti diffi.
p. a. aalitas horum et in equo aalitas n. d. in equo, q. sit
separabile.

p. a. Hoc et equus habet eandem aalitem, q. aalitas horum
et in equo.

R. n. a. in p. n. a. in huius p. d. a. hoc et aal habet eandem
numeros aalitem seu identice reali n. a. identice rati. q. a. et n. c.

Arg. 1. Post mortem hominis manet gradus corporis et perit
gradus vivens, q. adhuc gradus utriusque sit separabile.

R. d. a. manet quiescente et perit quiescente n. a. in quiescente c. c.

Arg. 2. Post mortem hominis ea nullo modo sentit et tamen adhuc
rati. q. aalitas nullo modo manet, aalitas vero
manet quiescente. q. saltem aalitas et aalitas sit separabile.

R. d. a. = dependente a sensibus n. a. independente c. a. et n. c.

Ob. 3. Diversi effectus arguunt diversas causas, q. aalitas
et aalitas arguunt diversas causas.

R. d. a. = repelli in diversis p. p. p. c. a. in eandem p. p. p. n. a. et c.

Ob. 3. Aalitas horum licet sit certitate inseparabilis a aalitate
tamen eandem rati. ut leones aalita, q. distinguit a aalitate.

R. a. a.

Urg: Non potest intelligi limitatio creaturae, nisi dicitur
in illa dua partes, quarum una sit realiter li-
mitativa alterius; quod etiam hoc est hinc tales partes.
Sed partes horum sunt aequalitatis et reale quod reale limi-
tabit aequalitatis, sed per realiter limitat alterum et ab illo
realiter differt. q. 1.

R. n. a. et dico, limitatio creaturae salvatur in
quod sit ens ab alio et determinatur à seorsum certum gra-
dum antequam.

Ob. 4. Quae res ipsa faciunt gradum si dista-
tionalitatis et reale faciunt gradum, q. 1.

R. c. M. n. m. et dico, quod aequalitatis et reale in res ipsa
sed tamen metaphysice faciunt gradum.

Ob. 5. Quod profert ab altero distinguit ab illo, sed
aequalitatis profert à realitate, quod distinguit ab illa.
R. d. M. phis. c. M. metaphis. n. M. et d. m. n. e.

Ob. 6. si intelligit realiter determinat ad quaevis dua
obta et dista, hoc ideo illa dua considerant in
se et dista, sed intelligit quando quaevis aequalitatis et rea-
litate realiter determinat ut quaevis illas tamen distas
quod etiam sunt in se dista.

R. d. M. si illa obta quaevis sunt se T. M. et accidit
n. M.

Ob. 8. Ntra secundum se non est singularis, quod hoc differt
ab individuali.

R. n. a. si primo sit de ntra reali in se accepta.

Ob. 9. Ad veritatem huius propositi hoc est aequalitatis requirit aequalitatis,
et non requirit realitatis, sed requirit et non per se
quod de hoc verificatur quod tamen.

R. d. M. = dicitur n. M. indeterminate c. M. et d. m. n. e.